^{+ Luke} 44. Ideo & vos efforte parati: quia qua nesci-
tis hora Filius homini's venturus est.

^{+ Luke} 45. Quis, putas, est fidelis servus, & prudens,
quem constitutus dominus suus super familiam
suum, ut det illis cibum in tempore?

^{+ Luke} 46. ^{+ Marc.} ^{+ Luke} ^{+ Dan.} ^{+ Apoc.} ^{+ Supra}
† Beatus ille servus, quem cum venerit
dominus eius, invenerit sic facientem.

^{+ Luke} 47. Amen dico vobis, quoniam super omnia
bona sua constitutus eum,

^{+ Luke} 48. Si autem dixerit malus servus ille in cor-
de suo: Moram, facit dominus meus venire:

^{+ Luke} 49. Et ceperit percutere confertos suos,
manducet autem & bibat cum ebrios:

^{+ Luke} 50. Veniet dominus tertii illius, in die qua
non sperat, & hora qua ignorat:

^{+ Luke} 51. Et dividet eum, partemque ejus ponet
cum hypocritis. [†] Illic erit fletus, & stridor
dentium.

C A P U T XXV.

*Parabolæ proponit de decem virginibus, ac
talentis distributis servis; quorum dominus
peregre rediens singulos præmit aut punit
juxta ipsorum merita: extremum judicium
ponit ob oculos, & causas præmissionis bo-
norum, ac punitionis malorum.*

^{+ Luke} 1. ^{+ Marc.} ^{+ Luke} ^{+ Dan.} ^{+ Apoc.} ^{+ Supra}
Tunc simile erit regnum caelorum de-
cem virginibus: que accipientes lam-
pades suas, exierunt obviam sponso &
sponsa.

^{+ Luke} 2. ^{+ Marc.} ^{+ Luke} ^{+ Dan.} ^{+ Apoc.} ^{+ Supra}
Quinque autem ex eis erant fatuæ, &
quinque prudentes:

^{+ Luke} 3. ^{+ Marc.} ^{+ Luke} ^{+ Dan.} ^{+ Apoc.} ^{+ Supra}
Sed quinque fatuæ, acceptis lampadibus,
non sumperant oleum secum:

^{+ Luke} 4. ^{+ Marc.} ^{+ Luke} ^{+ Dan.} ^{+ Apoc.} ^{+ Supra}
Prudentes vero accepserunt oleum in vas-
is cum lampadibus.

^{+ Luke} 5. ^{+ Marc.} ^{+ Luke} ^{+ Dan.} ^{+ Apoc.} ^{+ Supra}
Moram autem faciente sponso, dormita-
verunt omnes & dormierunt.

^{+ Luke} 6. ^{+ Marc.} ^{+ Luke} ^{+ Dan.} ^{+ Apoc.} ^{+ Supra}
Media autem nocte clausa factus est: Ec-
ce sponsus venit, exite obviam ei.

^{+ Luke} 7. ^{+ Marc.} ^{+ Luke} ^{+ Dan.} ^{+ Apoc.} ^{+ Supra}
Tunc surrexerunt omnes virgines illæ, &
ornaverunt lampades suas.

^{+ Luke} 8. ^{+ Marc.} ^{+ Luke} ^{+ Dan.} ^{+ Apoc.} ^{+ Supra}
Fatuæ autem sapientibus dixerunt: Date
nobis de oleo vestro: quia lampades nostræ
extinguuntur.

^{+ Luke} 9. ^{+ Marc.} ^{+ Luke} ^{+ Dan.} ^{+ Apoc.} ^{+ Supra}
Respondenter prudentes, dicentes: Ne
forte non sufficiat nobis & vobis, ite potius
ad vendentes, & emite vobis.

^{+ Luke} 10. ^{+ Marc.} ^{+ Luke} ^{+ Dan.} ^{+ Apoc.} ^{+ Supra}
Dum autem irent emere, venit sponsus:
& qui paratis erant, intraverunt cum eo ad
nuptias, & clausa est janua.

^{+ Luke} 11. ^{+ Marc.} ^{+ Luke} ^{+ Dan.} ^{+ Apoc.} ^{+ Supra}
Novissime vero veniunt & reliqua vir-
gines, dicentes: Domine, Domine, aperi
nobis.

^{+ Luke} 12. ^{+ Marc.} ^{+ Luke} ^{+ Dan.} ^{+ Apoc.} ^{+ Supra}
At ille respondens ait: Amen dico vobis,
nescio vos.

^{+ Luke} 13. ^{+ Marc.} ^{+ Luke} ^{+ Dan.} ^{+ Apoc.} ^{+ Supra}
Vigilate itaque, quia nescitis diem,
neque horam.

^{+ Luke} 14. ^{+ Marc.} ^{+ Luke} ^{+ Dan.} ^{+ Apoc.} ^{+ Supra}
Sicut enim homo peregre proficiens,
vocabat servos suos, & tradidit illis bona sua.

^{+ Luke} 15. ^{+ Marc.} ^{+ Luke} ^{+ Dan.} ^{+ Apoc.} ^{+ Supra}
Et unius dedit quinque talenta, alii autem
duo, alii vero unum, unicunque secundum
proprietatem virtutem, & profectus est statim.

^{+ Luke} 16. ^{+ Marc.} ^{+ Luke} ^{+ Dan.} ^{+ Apoc.} ^{+ Supra}
Abit autem qui quinque talenta accep-
rat, & operatus est in eis, & lucratus est alia
quinque.

^{+ Luke} 17. ^{+ Marc.} ^{+ Luke} ^{+ Dan.} ^{+ Apoc.} ^{+ Supra}
Similiter & qui duo accepserat, lucratus
est alia duo.

^{+ Luke} 18. ^{+ Marc.} ^{+ Luke} ^{+ Dan.} ^{+ Apoc.} ^{+ Supra}
Qui autem unum accepserat, abiens fodit
in terram, & abscondebat pecuniam domini sui.

19 Post multum vero temporis venit dominus servorum illorum, & posuit rationem cum eis.

20 Et accedens qui quinque talenta accep-
rat, obtulit alia quinque talenta, dicens: Do-
mine, quinque talenta tradidisti mihi, ecce
alia quinque superlucratus sum.

21 Ait illi dominus eius: Euge serve bone,
& fidelis, quia super pauca fuisti fidelis, su-
per multa te constitutum, intra in gaudium
domini tui.

22 Accesisti autem & qui duo talenta accep-
rat, & ait: Domine, duo talenta tradidisti
mihi, ecce alia duo lucratus sum.

23 Ait illi dominus eius: Euge serve bone,
& fidelis, quia super pauca fuisti fidelis, su-
per multa te constitutum, intra in gaudium
domini tui.

24 Accedens autem & qui unum talentum
accep-
rat, ait: Domine, scio quia homo du-
rus es, metis ubi non seminas, & congregas
ubi non sparsisti:

25 Et timens alii, & abscondi talentum
tuum in terra: ecce habes quod tuum est.

26 Respondens autem dominus eius, dixit
ei: Serue male, & piger, sciebas quia mero
ubi non semino, & congrego ubi non
sparsi:

27 Oportuit ergo te committere pecuniam
meam numularias, & veniens ego receperissem
utique quod meum est cum usura.

28 Tollite itaque ab eo talentum, & date ei
qui habet decem talenta.

29 † Omni enim habenti dabitur, & abun-
dabit: ei autem qui non habet, & quod vi-
detur habere, auferetur ab eo.

30 Et iniument servum elicite in tenebras
exteriores: illic erit fieri, & stridor den-
tium.

31 Cum autem venerit Filius hominis in
majestate sua, & omnes angeli cum eo, tunc
sedebit super sedem maiestatis sue:

32 Et congregabuntur ante eum omnes gen-
tes, & separabit eos ab invicem, sicut pastor
segregat oves ab hædis:

33 Et flauer oves quidem a dextris suis,
herdos autem a sinistris.

34 Tunc dicet rex his, qui a dextris eius
erunt: Venite benedicti Patris mei, posside-
te paratum vobis regnum a constitutio-
nemundi.

35 † Esurivi enim, & dedidisti mihi man-
dare: siivi, & dedidisti mihi bibere: hospes
eram, & collegisti me:

36 Nudus, & cooperieristi me: infirmus,
& visitasti me: in carcere eram, & venisti
ad me.

37 Tunc respondebunt ei iusti, dicentes:
Domine, quando te vidimus esurientem, &
pavimus te: siuentem, & dedimus tibi po-
tum?

38 Quando autem te vidimus hospitem, &
collegimus te: aut nudum, & cooperierimus
te?

39 Aut quando te vidimus infirmum, aut in
carcere, & venimus ad te?

40 Et respondens rex, dicet illis: Amen di-
co vobis, quamdiu fecisti uni ex his fratris
meis minimis, mihi fecisti.

41 Tunc dicet & his qui a similibus erunt:
† Discedite a me maledicti in ignem eternum:
qui paratus est diabolo, & angelis
eius.

42 Esurivi enim, & non dedidisti mihi man-
dare: siivi, & non dedidisti mihi potum:

43 Hospes eram, & non collegisti me: nu-
dis, & non cooperieristi me: infirmus, & in
carcere, & non visitasti me.

44 Tunc respondebunt ei & ipsi, dicentes:
Domine, quando te vidimus esurientem, aut
siuentem, aut hospitem, aut nudum, aut in-
firmum, aut in carcere, & non ministravi-
mus tibi?

45 Tunc respondebit illis, dicens: Amen
dico vobis: Quamdiu non fecistis uni de mi-
noribus his, nec mihi fecistis.

46 † Et ibunt hi in supplicium eternum,
iusti autem in vitam aeternam.

+ Dan.
17. 2.
Joann.
5. 29.

C A P U T XXVI.

Consultant principes sacerdotum de occidendo
Iesu; qui unguento pretioso a muliere per-
funditur, murmurantibus discipulis: ven-
ditur a Iuda; de cuius predicatione discipu-
lis in cena loquitur, in qua panem in cor-
pus suum, & vinum in sanguinem conser-
vata tradit discipulis: predicir omnes
scandalizantes, trinamque Petri negatio-
nem: & post trinam orationem capitur a
Iudeis: & quorum uni Petrus abscondit auricu-
lam: discipulis fugientibus, coram Ca-
pha a falsis testibus accusatus, mortisque
reus iudicatus, consupitur ac caditur, &
ter a Petro negatur.

E T factum est: cum consummasset Jesus
sermones hos omnes, dixit discipulis
suis: